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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang

K1 TurnerinnenKategorie:
RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Gioia Stehli 02 GETU Watt 9.45 9.251 28.30**K1 9.00 9.60
Regionalmeister

Aline Bundi 03 GETU Nürensdorf 9.15 9.252 27.65**K1 8.40 9.25

Annina Künzli 02 GETU Watt 9.10 8.75 27.65**K1 9.80 9.60

Aline Buchs 02 GETU Urdorf 9.10 9.104 27.35*K1 8.30 9.15

Adriana Appruzzese 02 GETU Rorbas-
Freienstein

9.00 9.055 27.10*K1 8.75 9.05

Fabienne Wespi 04 GETU Urdorf 8.85 9.556 27.00*K1 8.40 8.60

Sonja Goessler 02 GETU Urdorf 8.70 9.357 26.90*K1 8.40 8.85

Nina Wyss 03 GETU Watt 8.75 8.90 26.90*K1 8.35 9.25

Cynthia Antonopoulos 04 GETU Oetwil-Geroldswil 8.95 8.75 26.90*K1 8.35 9.20

Elea Campana 01 GETU Watt 8.75 9.1010 26.80*K1 8.70 8.95

Mona Schneider 03 GETU Rorbas-
Freienstein

8.75 8.85 26.80*K1 9.00 9.20

Aline Krähemann 02 TV Egg 8.75 9.2512 26.75*K1 8.75 8.50

Fabienne Oberhänsli 02 GETU Lufingen 8.85 9.15 26.75*K1 7.85 8.75

Anina Notarfrancesco 02 GETU Watt 8.95 9.05 26.75*K1 8.75 8.50

Sarah Kym 03 TV Egg 8.90 9.1515 26.70*K1 8.65 8.40

Melina Tobler 03 TV Egg 8.65 9.1016 26.65*K1 8.60 8.90

Belinda Gallo 03 TV Dietlikon 8.55 9.10 26.65*K1 8.65 9.00

Desirée Hug 04 GETU Lufingen 8.55 9.3018 26.60*K1 8.75 8.50

Joya Schneider 02 TV Egg 8.65 9.25 26.60*K1 8.70 8.55

Jennifer Sandmeier 00 GETU Watt 9.00 8.6520 26.55*K1 8.60 8.90

Milena Mogicato 02 GETU Nürensdorf 8.75 8.9021 26.50*K1 8.35 8.85

Nadine Bauert 03 GETU Rafz 8.40 9.2522 26.45*K1 8.80 8.50

Jasmin Habegger 02 TV Egg 8.95 9.10 26.45*K1 8.40 8.40

Denise Bodmer 02 GETU Rorbas-
Freienstein

8.60 8.85 26.45*K1 8.75 9.00

Elena Armano 04 GETU Rorbas-
Freienstein

8.60 8.8525 26.40*K1 8.95 8.00

Vivianne Ehrbar 03 GETU Watt 8.55 9.3526 26.35*K1 8.30 8.45

Lara Mathis 02 GETU Watt 8.95 9.05 26.35*K1 8.30 8.35

Lisa Hurter 03 TV Egg 8.80 9.05 26.35*K1 8.50 7.90

Jennifer Sova 02 TV Weiningen 8.55 8.90 26.35*K1 8.45 8.90
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang

K1 TurnerinnenKategorie:
RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Erina Domfeld 03 TV Egg 8.40 8.90 26.35*K1 8.80 9.05

Livia Blum 02 GETU Oetwil-Geroldswil 8.65 8.75 26.35*K1 8.20 8.95

Morgen Bock 02 GETU Watt 8.70 8.5032 26.30*K1 8.00 9.10

Gioia Laportosa 02 GETU Watt 8.60 8.9033 26.25*K1 7.95 8.75

Svenja Landolt 02 GETU Watt 8.70 8.5534 26.20*K1 8.05 8.95

Jescica Gisler 02 GETU Oetwil-Geroldswil 8.65 9.0035 26.10*K1 8.45 8.10

Rhea Venzin 02 GETU Lufingen 8.95 9.0536 26.05K1 8.05 7.90

Lea Müller 04 TV Weiningen 8.55 8.85 26.05K1 8.65 8.40

Anna Müller 02 GETU Oetwil-Geroldswil 8.80 8.3038 26.00K1 7.80 8.90

Sina Bösiger 04 GETU Urdorf 8.85 8.9539 25.95K1 8.15 8.00

Fabiana Bär 03 TV Weiningen 8.85 8.90 25.95K1 8.20 8.00

Vanessa Meier 03 TV Otelfingen 8.05 8.60 25.95K1 9.30 8.90

Svenja Frauenfelder 04 GETU Rorbas-
Freienstein

8.35 8.45 25.95K1 9.15 8.40

Amanda Hansson 03 GETU Lufingen 8.25 8.9543 25.90K1 8.25 8.70

Larissa Mogicato 02 GETU Nürensdorf 8.90 8.75 25.90K1 8.00 8.25

Gioia Hofmann 03 GETU Nürensdorf 8.55 8.65 25.90K1 8.70 8.30

Elisa Schulmann 03 TV Egg 8.50 8.45 25.90K1 8.95 8.50

Fiona Marty 03 GETU Watt 9.05 8.35 25.90K1 8.20 8.50

Elisabeth Gujer 03 GETU Watt 8.30 8.5048 25.80K1 9.00 9.00

Naemi Haslebacher 02 GETU Rorbas-
Freienstein

8.65 8.45 25.80K1 8.55 8.70

Melina Meier 03 GETU Lufingen 8.35 9.1550 25.75K1 7.90 8.25

Joline Eggenberger 05 GETU Lufingen 8.70 8.90 25.75K1 7.20 8.15

Anna Bickel 02 GETU Rorbas-
Freienstein

8.45 8.85 25.75K1 8.20 8.45

Lena Steger 02 TV Egg 8.30 8.65 25.75K1 8.60 8.80

Salomé Meier 03 GETU Rorbas-
Freienstein

8.25 8.60 25.75K1 8.90 8.40

Nurija Vettiger 02 GETU Watt 8.55 8.7555 25.70K1 8.40 8.40

Carina Lienhard 04 GETU Lufingen 8.50 8.60 25.70K1 7.80 8.60

Noemi Seiler 04 GETU Lufingen 8.35 9.1057 25.60K1 8.15 7.80

Samira Abate 02 GETU Watt 8.45 8.70 25.60K1 8.25 8.45

Céline Meier 04 GETU Rorbas-
Freienstein

8.55 8.60 25.60K1 8.20 8.45
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang

K1 TurnerinnenKategorie:
RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Debora Lehmann 03 TV Dietlikon 8.45 8.8060 25.55K1 7.95 8.30

Svenja Riedo 02 GETU Rheinau 8.20 8.9061 25.45K1 8.35 8.00

Riana Müller 03 TV Weiningen 8.40 8.80 25.45K1 7.75 8.25

Denise Neukom 04 GETU Rafz 8.00 8.80 25.45K1 8.45 8.65

Nanda Schmid 04 GETU Rorbas-
Freienstein

8.75 8.2564 25.40K1 8.40 8.00

Leonita Shumolli 03 TV Dietlikon 7.70 9.1565 25.35K1 8.50 8.00

Julia Raschle 02 GETU Nürensdorf 8.85 8.50 25.35K1 7.50 8.00

Angéline Reichenbach 04 TV Regensdorf 8.40 8.4067 25.30K1 8.50 8.20

Amélie Schellenberg 03 GETU Rafz 8.30 8.30 25.30K1 8.40 8.70

Sarah Lyons 01 GETU Watt 8.65 8.20 25.30K1 8.45 8.20

Sereina Wächter 03 GETU Lufingen 8.15 8.8570 25.25K1 7.65 8.25

Daria Paternolli 03 GETU Lufingen 8.10 8.55 25.25K1 8.60 7.20

Simona Arbace 02 TV Dietlikon 7.80 8.8572 25.20K1 7.95 8.55

Sarina Morf 05 GETU Lufingen 8.10 8.8073 25.10K1 8.20 7.90

Deborah Bosshard 03 GETU Lufingen 8.45 8.65 25.10K1 8.00 7.80

Laura Weber 01 GETU Watt 8.15 8.35 25.10K1 8.55 8.60

Rebecca Piazza 04 GETU Urdorf 8.45 9.0076 25.05K1 7.50 7.60

Lea Reif 02 STV Wil ZH 7.75 8.5077 24.95K1 8.35 8.70

Laura Furger 01 TV Weiningen 8.20 8.6578 24.90K1 7.70 8.05

Nina Steinmann 03 GETU Nürensdorf 8.05 8.2579 24.75K1 8.35 8.45

Alina Cerini 04 STV Wil ZH 8.05 8.3580 24.55K1 8.15 6.50

Nadine Frei 04 GETU Rafz 8.00 8.3081 24.50K1 8.20 7.70

Luana Heilmann 02 GETU Lufingen 8.15 8.3082 24.45K1 8.00 7.80

Julia Fritschi 03 STV Wil ZH 8.30 7.75 24.45K1 7.90 8.40

Alina Antezana 02 TV Seebach 8.10 8.1084 24.20K1 7.90 8.00

Luana Kaiser 04 TV Egg 7.50 8.6085 24.10K1 7.90 8.00

Michele Spitzer 02 TV Seebach 7.85 8.0086 23.90K1 7.85 8.05

Sonja Katscher 03 GETU Rafz 7.80 8.0087 23.30K1 7.40 7.50

Nathalie Baer 04 GETU Lufingen 7.60 7.8588 22.95K1 7.50 7.00

Samstag, 14. Mai 2011 Seite 3 von 3



TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang BA

ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

K1 TurnerKategorie:
RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Silvan Mathys 03 TV Egg 8.90 9.251 9.65 37.35**K1 9.55 9.50

Regionalmeister

Nelio Tscherry 03 GETU Lufingen 8.85 9.202 9.05 36.30**K1 9.00 9.20

Leo Quinter 02 GETU Oetwil-Geroldswil 8.75 9.053 8.70 36.00**K1 9.30 9.50

Nick Amon 03 GETU Rheinau 8.45 9.004 9.15 35.50*K1 8.90 8.20

Quiril Tscherry 04 GETU Lufingen 8.35 9.205 8.50 35.05*K1 9.00 7.50

Kian Lienberger 01 GETU Oetwil-Geroldswil 8.85 8.706 8.90 34.70*K1 8.25 8.00

Timo Villinger 03 TV Altstetten 8.60 8.857 8.60 34.65*K1 8.15 8.60

Niklas Rüeger 04 GETU Lufingen 8.20 8.958 8.85 34.50*K1 8.50 7.50

Marc Erat 02 TV Weiningen 8.30 9.009 8.25 34.45*K1 8.60 8.90

Noah Lehmann 03 TV Altstetten 8.25 9.1010 8.25 34.35K1 8.60 8.75

Riccardo Schmid 03 TV Dietlikon 8.70 8.4011 8.35 34.30K1 8.85 8.00

Julian Ammann 02 GETU Rafz 8.20 8.8012 8.40 34.00K1 8.50 8.60

Timo Sigrist 03 GETU Rafz 7.95 8.8513 8.65 33.95K1 7.85 8.50

Pascal Studer 04 TV Egg 8.30 8.7014 8.35 33.75K1 8.40 7.80

Nicolas Oetiker 03 TV Egg 8.05 8.5015 7.80 33.65K1 9.20 9.30

Tristan Fallegger 01 TV Altstetten 7.80 8.6016 8.25 33.45K1 8.80 8.80

Dan Menzi 02 TV Weiningen 7.50 8.7517 8.45 33.40K1 8.70 8.20

Sebastian Hamburger 04 GETU Urdorf 8.30 7.8518 7.60 32.70K1 8.95 8.50

Louis Fisler 03 TV Dietlikon 8.40 8.8019 7.00 32.55K1 8.15 8.35

Yanik Ramp 04 GETU Lufingen 8.20 8.7020 7.65 32.40K1 7.55 7.85

Livio Cerini 04 STV Wil ZH 7.40 7.8521 8.10 31.45K1 8.00 8.10

Luca Storrer 04 STV Wil ZH 7.20 7.4522 7.05 30.05K1 7.65 8.35
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang

K2 TurnerinnenKategorie:
RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Salome Tobler 00 TV Egg 9.35 9.551 27.90**K2 9.00 8.75

Regionalmeister

Sarina Leuthold 02 GETU Rorbas-
Freienstein

9.40 9.552 27.85**K2 8.70 8.90

Kimberly Lutz 01 TV Egg 9.40 9.253 27.60**K2 8.85 8.95

Lea Schnyder 03 GETU Nürensdorf 8.90 9.304 27.55*K2 9.10 9.35

Angela Renk 02 GETU Lufingen 8.90 9.455 27.45*K2 9.10 8.80

Vera Martins 01 GETU Rorbas-
Freienstein

9.10 9.156 27.30*K2 9.05 8.30

Ronja Kober 02 GETU Lufingen 9.30 9.707 27.20*K2 8.00 8.20

Vanessa Kellenberger 02 TV Egg 9.50 9.058 27.15*K2 8.60 8.20

Michelle Putzi 00 TV Egg 8.75 9.509 27.05*K2 8.80 8.60

Deborah Schafroth 02 TV Dietlikon 9.05 9.3510 26.75*K2 8.35 8.10

Josephine Kuster 02 GETU Rorbas-
Freienstein

8.65 9.3011 26.65*K2 8.50 8.70

Rebekka Steiner 02 GETU Urdorf 8.90 8.8512 26.60*K2 8.65 8.85

Mira Schneider 01 GETU Rorbas-
Freienstein

9.40 8.6013 26.55*K2 8.40 8.55

Fabienne Zahnd 02 TV Weiningen 9.20 8.9514 26.50*K2 8.10 8.35

Seraina Jegher 02 GETU Lufingen 9.10 9.3015 26.45*K2 8.05 7.50

Vanessa Bernhard 01 TV Weiningen 8.95 9.00 26.45*K2 8.50 8.40

Sira Fleischli 01 TV Otelfingen 8.75 8.7017 26.30*K2 8.85 8.50

Fabienne Schättin 01 TV Egg 9.05 9.0018 26.20*K2 8.15 8.00

Janine Sobania 01 TV Egg 9.00 8.40 26.20*K2 8.75 8.80

Julia Frei 01 GETU TV Kloten 8.85 9.1520 26.15*K2 7.90 8.15

Tiffany Vollenweider 00 TV Egg 8.95 8.65 26.15*K2 8.55 8.35

Nina Zahnd 02 TV Weiningen 9.00 9.0522 26.10*K2 8.05 8.00

Sara Lüönd 03 TV Dietlikon 8.80 8.8023 26.05*K2 8.45 8.30

Martina Dübendorfer 00 GETU TV Kloten 8.60 9.0024 26.00*K2 8.35 8.40

Alina Hürlimann 01 TV Egg 8.90 8.80 26.00*K2 8.10 8.30

Melanie Holdener 00 TV Egg 9.15 8.55 26.00*K2 8.30 8.10

Noelle Eggenberger 02 GETU Lufingen 8.95 9.3527 25.90*K2 7.60 7.40

Virginia Müller 00 GETU Lufingen 8.50 9.00 25.90*K2 8.20 8.40

Stefanie Burri 01 GETU Urdorf 8.90 8.80 25.90*K2 8.10 8.20
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang

K2 TurnerinnenKategorie:
RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Ladina Jegi 02 TV Weiningen 8.80 8.7530 25.80*K2 8.10 8.25

Yves Dina Enderli 02 GETU Nürensdorf 8.50 8.70 25.80*K2 8.40 8.60

Vanessa Völlmin 00 GETU Lufingen 8.80 8.8532 25.75*K2 8.10 7.70

Anja Pfranger 01 GETU Nürensdorf 8.45 9.1033 25.65*K2 7.95 8.10

Stefanie Stotz 03 TV Otelfingen 8.70 8.7034 25.60*K2 8.20 7.50

Martina Kreienbühl 01 TV Egg 8.85 8.55 25.60*K2 8.20 7.95

Malin Sigrist 01 GETU Rafz 8.65 8.5536 25.50K2 8.25 8.30

Janina Ramp 02 GETU Lufingen 8.65 8.9037 25.45K2 7.85 7.90

Sabrina Mazzola 03 GETU Lufingen 8.25 8.90 25.45K2 7.85 8.30

Gina Hug 02 TV Weiningen 8.55 8.7539 25.35K2 8.05 7.70

Nina Barandun 01 TV Weiningen 8.65 8.35 25.35K2 8.15 8.35

Shana Mazzola 03 GETU Lufingen 8.95 7.90 25.35K2 8.05 8.50

Vivien Blaser 01 GETU Rafz 8.75 8.3042 25.30K2 8.25 7.85

Gianna Adiecchi 02 TV Egg 8.85 8.25 25.30K2 8.20 8.00

Nicole Wespi 02 GETU Urdorf 8.50 8.8544 25.15K2 7.45 7.80

Ailina Brunner 01 TV Weiningen 8.65 8.45 25.15K2 8.05 7.80

Joan Tracy Saxer 01 GETU Nürensdorf 8.45 8.35 25.15K2 7.55 8.35

Seraina Kessler 01 GETU Rorbas-
Freienstein

8.95 8.20 25.15K2 8.00 7.60

Mara Huber 02 GETU Nürensdorf 8.60 8.5548 25.10K2 7.65 7.95

Lisa Renk 01 GETU Lufingen 8.65 8.7049 25.05K2 7.70 7.60

Jael Schlatter 01 GETU Rorbas-
Freienstein

8.60 8.50 25.05K2 7.95 7.70

Anne-Sophie Hurter 02 TV Egg 9.00 8.0051 25.00K2 7.85 8.00

Hannah Schenkel 01 TV Weiningen 8.75 7.95 25.00K2 8.20 8.30

Nadine Lanz 01 GETU Rafz 8.55 8.4053 24.95K2 8.00 8.00

Manuela Rosania 02 TV Weiningen 8.55 8.1554 24.85K2 8.15 7.80

Linda Schleiss 02 TV Regensdorf 8.40 8.1555 24.80K2 8.25 8.00

Joelle Seiler 02 GETU Lufingen 8.50 8.7556 24.75K2 7.50 7.15

Anja Huber 02 TV Dietlikon 8.65 8.55 24.75K2 7.55 7.20

Cristiana Castro-Fernande99 TV Regensdorf 8.25 8.2058 24.70K2 8.15 8.25

Charlène Ritsch 02 TV Otelfingen 8.45 8.2059 24.65K2 8.00 7.90

Simone Guhl 00 TV Seebach 8.45 8.2560 24.45K2 7.75 7.55

Lea Schmid 00 TV Otelfingen 8.45 8.6561 24.35K2 7.25 7.00

Janina Staub 99 TV Otelfingen 8.75 7.60 24.35K2 7.55 8.00
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang

K2 TurnerinnenKategorie:
RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Chiara Cavelti 00 TV Regensdorf 7.50 8.9563 24.30K2 7.60 7.85

Tonia Peter 01 GETU Rafz 8.15 7.85 24.30K2 8.30 8.30

Svetlana Goldbach 01 TV Seebach 8.20 8.1565 24.20K2 7.85 7.50

Laura Glesti 02 GETU Nürensdorf 8.35 8.3066 23.95K2 7.30 7.00

Chiara Leone 02 GETU Lufingen 7.80 8.6067 23.90K2 7.50 7.30

Samila Zacheo 01 TV Otelfingen 8.20 7.35 23.90K2 8.35 7.80

Nina Brunner 99 GETU Nürensdorf 8.40 6.85 23.90K2 8.55 8.65

Luisa Seijo 00 GETU Rafz 7.75 8.1070 23.80K2 7.95 7.90

Leandra Grossniklaus 02 TV Otelfingen 8.05 7.8071 23.75K2 7.90 7.30

Nadine Völlmin 03 GETU Lufingen 7.80 8.2572 23.60K2 7.55 7.50

Livia Hoch 00 GETU Rafz 8.35 7.60 23.60K2 7.60 7.65

Lucie Jeanneret 01 GETU Rafz 7.85 7.9074 23.45K2 7.70 7.50

Linda Spitznagel 02 GETU Rafz 8.10 7.50 23.45K2 7.85 7.40

Eleni Bourtzakis 01 GETU Lufingen 7.80 8.1576 23.35K2 7.40 7.00

Kathrin Schlatter 01 TV Otelfingen 8.00 7.4077 23.20K2 7.55 7.80

Lisa Schwarzenbach 01 TV Weiningen 6.60 8.2078 22.95K2 8.15 7.75

Linda Ambühl 02 STV Wil ZH 7.90 8.0079 22.90K2 7.00 7.00

Selena Stauffer 01 TV Weiningen 8.50 7.40 22.90K2 5.50 7.00

Melanie Morf 02 GETU Lufingen 8.05 8.0581 22.80K2 6.60 6.70

Nina Bachmann 01 STV Wil ZH 7.00 7.2582 21.50K2 7.25 6.85
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TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang BA

ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

K2 TurnerKategorie:
RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Marc Meiners 01 TV Weiningen 9.00 9.301 9.15 36.25**K2 8.60 8.80
Regionalmeister

Micha Lehmann 00 TV Altstetten 8.80 9.352 9.35 35.55**K2 8.05 7.65

Elias Hardmeier 02 TV Egg 9.10 9.103 9.00 35.50**K2 8.30 8.25

Benjamin Bosshard 01 GETU Lufingen 8.60 8.954 8.85 35.45*K2 9.05 8.90

Benjamin Öttinger 96 GETU Rafz 8.50 8.805 9.00 35.25*K2 8.95 8.30

Yannick Volkart 01 GETU TV Kloten 8.00 9.406 8.45 35.20*K2 9.10 9.35

Felix Schnitzler 01 GETU TV Kloten 8.90 9.158.85 35.20*K2 8.30 8.00

Jürgen Altemeier 96 GETU Rafz 8.90 8.758 8.75 35.00*K2 8.30 8.60

Jett Okle 00 TV Altstetten 8.40 8.709 8.95 34.90*K2 8.85 8.60

Gabriel Weber 00 TV Egg 8.95 8.8510 8.50 34.85*K2 8.55 8.30

Luca Zuffelatto 01 TV Egg 8.65 8.7011 8.60 34.50*K2 8.55 8.50

Nicolas Bächtold 01 GETU Rheinau 8.80 8.4512 8.90 34.40*K2 8.25 7.90

Eric Stauffer 98 GETU Rafz 8.25 8.5013 8.45 34.10K2 8.90 8.75

Patrick Lätsch 04 TV Regensdorf 7.70 7.9014 8.95 33.85K2 9.20 9.30

Luca Kauflin 01 GETU Rheinau 8.65 7.8515 8.95 33.70K2 8.25 8.00

Noah Magni 02 TV Weiningen 8.30 9.0016 9.00 33.60K2 7.20 7.30

Basil Gross 02 TV Regensdorf 8.30 8.5017 8.70 33.55K2 8.05 7.60

Nick Gieringer 01 TV Dietlikon 8.40 8.5518 8.05 33.40K2 8.40 8.10

Michael Landis 02 TV Weiningen 8.15 8.3519 8.65 33.30K2 8.15 7.65

Liam Walker 01 TV Altstetten 8.45 8.158.45 33.30K2 8.10 8.25

Marc Hauser 02 TV Egg 8.05 7.9521 8.55 33.25K2 8.70 8.10

Pascal Howald 01 TV Regensdorf 8.45 8.1522 8.65 33.10K2 7.85 7.60

Stefan Gujer 01 TV Regensdorf 8.50 8.3523 8.30 32.95K2 7.80 7.10

Noah Wieschmann 01 GETU Lufingen 7.45 8.8024 8.40 32.80K2 8.05 8.15

Simon Pahls 99 TV Egg 8.35 8.3025 8.30 32.75K2 7.80 7.40

Fabian Gross 01 TV Regensdorf 7.55 8.4026 8.60 32.25K2 7.60 7.70

Marc Storrer 00 STV Wil ZH 8.30 8.1527 8.40 32.05K2 6.80 7.20

Roger Stalder 02 TV Egg 8.10 8.058.20 32.05K2 7.70 7.45

Andrin-Luca Meier 01 STV Wil ZH 8.00 7.5029 8.55 32.00K2 7.95 7.70

Idol Reshani 03 TV Weiningen 7.95 8.3030 7.45 31.75K2 8.05 7.80

Pascal Oetiker 00 TV Egg 7.80 8.0531 8.30 31.30K2 6.95 7.15
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K3 TurnerinnenKategorie:
BO

RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Sophie Wiget 99 GETU Urdorf 9.55 9.051 9.20 37.00**K3 9.20 8.90

Regionalmeister

Janina Lederer 01 TV Egg 9.85 9.402 8.60 36.80**K3 8.95 8.40

Selina Antonopoulos 01 GETU Oetwil-Geroldswil 9.40 8.953 9.00 36.55**K3 8.90 9.20

Yasmine Caldara 01 TV Weiningen 9.25 9.304 8.35 36.40*K3 9.25 9.50

Caroline Ehrbar 00 GETU Watt 9.50 8.905 8.80 36.05*K3 8.60 8.85

Leonie Egloff 02 GETU Lufingen 9.35 9.156 9.10 35.60*K3 8.00 7.85

Saskia Loher 01 TV Egg 9.50 8.958.85 35.60*K3 8.10 8.30

Joelle Meier 99 TV Egg 9.25 9.308 8.60 35.55*K3 7.90 8.40

Lenka Zaruba 01 GETU Urdorf 9.35 9.159 9.00 35.50*K3 8.00 8.00

Olivia Wittlin 98 GETU Watt 8.30 9.308.80 35.50*K3 9.10 7.50

Joelle Egloff 00 GETU Lufingen 9.15 9.1511 8.45 35.45*K3 8.65 8.70

Svenja Stutz 01 GETU Lufingen 9.10 9.5012 8.94 35.39*K3 7.60 7.85

Laura Rüegg 00 STV Wil ZH 9.25 8.7013 8.80 35.35*K3 8.30 8.60

Kathaliya Bielmann 01 GETU TV Kloten 8.85 8.6014 8.90 35.30*K3 8.95 8.90

Natanya Fromherz 00 TV Egg 9.45 9.158.50 35.30*K3 8.00 8.20

Miriam Beck 01 GETU Watt 9.40 8.9016 8.70 35.25*K3 8.05 8.25

Pascale Vontobel 00 TV Egg 9.15 9.208.55 35.25*K3 8.00 8.35

Samira Kugler 00 GETU TV Kloten 9.00 8.6518 8.55 35.20*K3 8.80 9.00

Carmen Wunderli 00 TV Dietlikon 8.60 9.1019 8.95 35.15*K3 8.50 8.40

Nadine Pfister 98 TV Egg 8.55 9.008.70 35.15*K3 8.60 8.90

Simone Meier 01 TV Regensdorf 9.05 8.708.70 35.15*K3 8.70 8.00

Jasmine Howald 98 GETU Watt 8.80 8.9522 8.60 35.10*K3 8.25 8.75

Michelle Graf 00 GETU Rafz 8.05 8.7023 9.15 35.00*K3 9.10 8.80

Laura Notz 00 GETU Lufingen 9.45 8.6524 8.70 34.95*K3 8.15 8.00

Nina Domian 99 GETU TV Kloten 8.40 9.0025 8.80 34.90*K3 8.70 8.55

Clémence Daniere 00 GETU Rorbas-
Freienstein

9.20 9.1026 8.50 34.80*K3 7.95 8.00

Viviane Stalder 00 TV Egg 9.25 8.6027 8.75 34.65*K3 8.05 7.95

Sarah Pfenninger 97 GETU Watt 9.20 8.508.60 34.65K3 8.35 7.80

Sina Marty 00 GETU Watt 9.10 9.1029 8.60 34.60K3 7.15 7.80

Sarah Fuchs 01 GETU Oetwil-Geroldswil 9.15 9.1530 8.90 34.55K3 7.05 7.35

Jasmin Schleiss 99 TV Regensdorf 8.90 9.2031 8.60 34.50K3 7.45 7.80

Anique Hug 00 TV Weiningen 8.50 8.758.20 34.50K3 8.40 9.05
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Anja Wohlgemuth 01 GETU Nürensdorf 8.85 8.0033 8.80 34.45K3 8.65 8.80

Celiné Bänninger 99 GETU Lufingen 8.75 8.9034 8.20 34.35K3 8.50 8.30

Ronja Stampa 99 STV Wil ZH 8.90 8.6535 8.75 34.25K3 7.85 7.95

Céline Mathys 99 GETU Oetwil-Geroldswil 9.10 8.3536 8.45 34.20K3 7.80 8.30

Saskia Gerecke 01 GETU Watt 9.15 8.457.80 34.20K3 8.80 8.50

Jil Meier 01 GETU Nürensdorf 8.65 9.0538 9.20 34.15K3 7.10 7.25

Allison Müller 01 GETU Lufingen 8.70 9.058.40 34.15K3 8.00 7.95

Rahel Doll 01 GETU Rafz 8.55 9.0040 9.05 34.10K3 7.50 7.35

Alessia Varese 99 GETU Watt 9.05 8.958.70 34.10K3 7.40 7.30

Anina Kaiser 02 TV Egg 8.90 8.858.20 34.10K3 8.00 8.15

Ursina Ambühl 99 STV Wil ZH 8.95 8.5043 8.50 34.05K3 8.10 8.00

Désirée Künzler 02 GETU Nürensdorf 8.00 8.5544 9.00 33.90K3 8.30 8.35

Deborah Zanoli 00 TV Weiningen 8.50 8.258.40 33.90K3 8.30 8.75

Sandra Krebs 98 TV Egg 9.35 7.7046 8.40 33.75K3 7.45 8.30

Giulia Davoli 00 TV Regensdorf 8.75 8.7047 8.80 33.65K3 7.30 7.40

Nadja Furrer 01 GETU Nürensdorf 9.10 8.4048 8.60 33.60K3 7.50 7.00

Mélanie Bauert 00 GETU Rafz 8.30 8.5049 8.70 33.50K3 8.00 7.70

Mirella Rüegg 00 GETU Lufingen 8.65 8.6550 8.45 33.35K3 7.60 7.60

Mathilde Schellenberg 99 GETU Rafz 8.65 8.4051 8.45 33.30K3 7.75 7.80

Daria Lohrer 99 GETU Watt 8.85 8.1552 8.20 33.20K3 8.00 7.85

Erza Keka 00 TV Regensdorf 7.55 8.5553 8.55 33.10K3 8.45 8.40

Michèle Bächtold 98 GETU Rheinau 8.50 8.658.30 33.10K3 7.45 7.65

Rahel Binder 99 GETU Rafz 7.85 8.7555 8.75 33.05K3 7.05 7.70

Tamara Senn 99 GETU Rheinau 8.90 8.408.35 33.05K3 7.20 7.40

Nina Boller 99 TV Otelfingen 8.75 7.2557 8.50 32.80K3 8.10 8.30

Flavia Waespi 99 TV Egg 8.10 8.4058 8.45 32.75K3 7.40 7.80

Chiara Suter 02 GETU Nürensdorf 8.65 7.908.40 32.75K3 7.80 0.00

Michelle Zehnder 99 GETU Rheinau 8.60 8.1560 8.55 32.65K3 7.35 7.00

Lea König 97 GETU Rheinau 8.10 8.3561 8.00 32.40K3 7.75 7.95

Romana Klein 00 GETU Lufingen 8.65 8.1062 8.15 32.30K3 7.25 7.40

Fiona Arnet 01 TV Seebach 8.10 8.4563 7.30 32.15K3 7.55 8.30

Jessica Binder 97 GETU Rheinau 8.25 7.5564 8.50 32.10K3 7.30 7.80

Janine Brunner 01 GETU Nürensdorf 7.80 8.3065 8.05 31.85K3 7.70 7.20

Aline Assirelli 00 GETU Rafz 7.70 8.0066 8.25 31.40K3 7.45 7.40

Saskia Jungen 01 TV Weiningen 8.65 7.0567 8.00 31.20K3 7.50 7.30
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Clara Beer 99 TV Seebach 8.00 8.407.80 31.20K3 6.95 7.00

Deborah Kühne 99 TV Otelfingen 8.70 7.1069 8.20 31.00K3 6.50 7.00
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Yves Strässle 00 GETU Urdorf 9.35 9.151 8.758.70 45.15**K3 8.60 9.20
Regionalmeister

Rion Shabani 99 GETU TV Kloten 8.75 8.752 8.358.65 43.80**K3 9.30 9.00

Basil Geistlich 00 TV Weiningen 8.60 9.103 8.159.15 43.70**K3 8.60 8.70

Michael Schmid 00 STV Wil ZH 8.30 8.604 8.559.15 43.65*K3 8.55 9.05

Micha Carrel 01 TV Dietlikon 9.10 9.355 8.008.55 43.30*K3 8.30 8.00

Benjamin Mc Namara 01 TV Altstetten 8.45 8.856 8.658.65 42.65*K3 8.05 7.80

Benjamin Werner 00 TV Dietlikon 8.50 8.807 8.208.45 42.55*K3 8.45 8.60

Nils Villinger 98 TV Altstetten 8.30 8.358 7.908.60 41.95*K3 8.80 8.60

Richard Frampton 99 GETU TV Kloten 9.05 7.959 7.259.05 41.90*K3 8.60 8.30

Cyrill Martel 00 TV Regensdorf 8.60 8.557.908.15 41.90*K3 8.70 8.50

Lars Hug 00 STV Wil ZH 8.70 8.3011 8.008.75 41.65*K3 7.90 7.40

Steven Shepherd 02 TV Weiningen 8.15 9.0012 7.958.90 41.55K3 7.55 7.40

Eric Meier 99 GETU Rheinau 8.80 8.207.658.80 41.55K3 8.10 7.90

Philipp Lätsch 01 TV Regensdorf 8.55 7.4514 8.308.60 41.15K3 7.85 8.25

Nils Keller 01 GETU TV Kloten 8.35 8.6515 7.008.80 40.60K3 7.80 7.80

Jan Angst 00 STV Wil ZH 7.70 8.0016 7.808.50 40.35K3 7.95 8.35

Dominik Witlin 01 TV Regensdorf 7.90 8.0017 7.907.85 39.90K3 8.25 7.90

Nick Bachmann 99 STV Wil ZH 7.70 7.5518 7.608.70 39.60K3 8.05 7.70

Manuel Stüssi 00 GETU TV Kloten 7.90 8.2019 6.808.00 39.00K3 7.75 8.10

Sokol Reshani 00 TV Weiningen 8.50 6.5520 7.208.25 38.75K3 8.25 8.00
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Ana Maria Markovic 99 GETU Urdorf 9.00 9.151 9.25 36.40**K4 9.00 8.70

Regionalmeister

Sarah Chiarolini 99 GETU TV Kloten 8.90 8.959.00 36.40**K4 9.55 9.30

Regionalmeister

Janine Hauser 01 TV Egg 8.90 9.003 8.80 35.70**K4 8.50 9.00

Nelly Stöckl 00 TV Weiningen 9.10 9.154 9.00 35.65*K4 8.40 8.00

Milena Secchiano 00 GETU Rafz 8.85 8.655 9.10 35.50*K4 8.90 8.50

Romy Breiter 00 GETU Urdorf 8.95 9.056 9.35 35.45*K4 8.00 8.10

Vera Benz 01 TV Weiningen 8.85 9.207 9.10 35.35*K4 8.20 7.90

Debora Zogg 97 TV Egg 8.75 8.908 9.30 35.25*K4 8.10 8.30

Kim Heimgartner 97 TV Regensdorf 8.65 8.659.25 35.25*K4 8.70 8.50

Jasmin Stähli 00 GETU Rorbas-
Freienstein

8.90 9.009.05 35.25*K4 8.25 8.30

Michelle Hug 00 GETU Lufingen 8.90 8.9511 8.80 35.15*K4 8.50 8.00

Aniu Sauter 99 TV Egg 8.45 9.0512 8.95 35.05*K4 8.50 8.60

Leana Meier 98 GETU Nürensdorf 8.55 8.7513 9.20 35.00*K4 8.30 8.50

Robyn Ruf 99 TV Egg 9.00 8.8014 8.80 34.95*K4 7.80 8.35

Alexandra Lyons 98 GETU Watt 8.70 8.458.70 34.95*K4 8.30 9.10

Ramona Kunz 98 GETU Watt 8.35 8.7516 8.65 34.85*K4 8.00 9.10

Hanna Pahls 97 TV Egg 8.50 8.8517 8.85 34.80*K4 8.40 8.60

Larissa Breiter 98 GETU Urdorf 8.35 8.7518 9.35 34.75*K4 8.25 8.30

Leila Fuchs 00 GETU Urdorf 8.35 8.9519 9.20 34.70*K4 7.85 8.20

Carole Allenbach 98 GETU Urdorf 8.50 8.959.15 34.70K4 8.10 8.10

Joanne Ruf 97 TV Egg 8.50 8.809.10 34.70K4 7.55 8.30

Julia Metz 99 TV Weiningen 8.40 9.4022 8.80 34.60K4 7.20 8.00

Jennifer Burri 98 TV Regensdorf 8.60 8.8523 8.75 34.45K4 7.20 8.25

Kim Kober 01 GETU Urdorf 8.75 9.0524 8.95 34.25K4 7.50 7.30

Fiona Machaz 00 TV Weiningen 8.50 8.8525 8.55 34.20K4 8.30 7.80

Alessia Schlatter 99 TV Weiningen 8.35 8.7026 8.70 34.10K4 8.10 8.35

Melanie Schwendiman 00 GETU Rorbas-
Freienstein

8.45 8.8027 8.60 34.05K4 8.00 8.20

Majella Habegger 98 GETU Nürensdorf 8.70 8.6028 8.25 34.00K4 7.90 8.45

Anina Lehmann 99 TV Weiningen 8.30 8.8029 9.05 33.85K4 7.55 7.70

Tscherrina Benker 99 GETU Lufingen 8.55 8.508.60 33.85K4 8.20 7.90

Aline Loriol 98 GETU Watt 8.45 8.5531 9.05 33.55K4 7.50 7.50
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Mara Stutz 98 GETU Lufingen 8.50 8.9532 8.55 33.40K4 7.40 7.20

Jeanette Feller 99 TV Egg 7.90 8.8533 8.65 33.35K4 7.95 7.60

Alina Dünki 99 GETU Lufingen 8.10 9.058.40 33.35K4 7.65 7.80

Marina Metzler 98 GETU Nürensdorf 8.40 7.9035 8.95 33.30K4 7.20 8.05

Lara Krähemann 99 TV Egg 7.95 8.7536 8.70 33.10K4 7.60 7.70

Seraina Müller 99 TV Weiningen 7.80 7.9037 9.20 33.05K4 7.65 8.15

Luana Campana 98 GETU Watt 7.95 8.4538 8.60 33.00K4 7.90 8.00

Céline Schmid 97 TV Regensdorf 8.30 8.5039 8.75 32.85K4 7.30 7.20

Noemi Meier 99 GETU Nürensdorf 8.05 8.2040 8.65 32.80K4 7.90 7.60

Pascale Meier 99 TV Regensdorf 8.60 7.2541 7.85 32.15K4 7.65 8.45

Delia von Mühlenen 00 GETU Lufingen 8.05 8.9542 8.05 32.00K4 6.95 6.70

Celine Baumgartner 96 GETU Watt 7.80 8.0043 8.65 31.85K4 7.30 7.40

Jessica Scarcia 97 TV Otelfingen 8.25 8.2044 8.10 31.80K4 6.75 7.25

Carmen Feller 96 TV Egg 8.25 8.1545 7.60 31.60K4 7.45 7.60

Samira Scarcia 97 TV Otelfingen 7.70 8.2546 8.25 31.00K4 6.65 6.80

Angela Künzler 97 GETU Nürensdorf 7.25 7.2547 8.70 30.90K4 7.50 7.70
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Thierry Raible 97 GETU Lufingen 9.20 9.001 8.859.05 45.90**K4 9.60 9.80
Regionalmeister

Fabio Prosdocimi 96 TV Altstetten 8.85 8.802 8.809.25 45.30**K4 9.40 9.60

Tim Wisotzki 98 GETU Rafz 9.15 8.903 8.908.65 44.65**K4 8.40 9.05

Oliver Graf 97 GETU Lufingen 8.90 8.954 8.658.95 44.35*K4 8.75 8.90

Raffael Pfaller 98 TV Dietlikon 8.45 9.305 8.308.90 44.05*K4 9.10 8.80

Jonas Junker 00 TV Egg 8.75 9.158.358.60 44.05*K4 9.20 8.80

Cipriano Cometta 98 TV Regensdorf 8.65 8.807 8.758.65 43.85*K4 9.00 8.80

Timo Amon 95 GETU Rheinau 8.95 8.708 8.058.95 43.60*K4 8.95 8.50

Carlos Pacios 96 TV Altstetten 8.70 8.459 8.209.05 43.45*K4 8.80 9.05

Micha Moser 95 TV Altstetten 8.60 8.9510 7.708.95 43.30K4 8.65 9.10

Michael Manser 97 TV Egg 8.45 8.8011 8.108.65 42.10K4 7.95 8.10

Alex Stalder 98 TV Egg 8.15 8.9512 7.608.50 41.80K4 8.05 8.60

Lukas Humm 97 TV Seebach 8.15 8.2513 8.008.75 41.65K4 8.50 8.00

Sven Moser 99 TV Egg 8.40 9.2514 6.908.30 41.25K4 7.65 8.40

Manuel Angst 97 STV Wil ZH 7.55 8.8515 7.309.00 40.95K4 8.10 8.25

Adrian Bruggmann 98 TV Dietlikon 8.35 8.1516 7.508.45 40.70K4 8.25 8.10

Raffael Schweikart 96 TV Altstetten 8.35 7.9517 7.658.15 40.35K4 8.25 7.80

Andri Höhn 96 GETU Rheinau 7.75 8.7018 7.458.60 40.30K4 7.80 7.80

Enea Caterino 97 GETU Rafz 7.85 7.9019 6.808.15 38.45K4 7.75 7.55
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Nora Bataillard 97 TV Weiningen 9.15 9.151 9.35 36.95**K5 9.30 9.05

Regionalmeister

Aida Muharemi 98 TV Egg 9.05 9.502 8.85 36.70**K5 8.90 9.30

Giulia Zambelli 97 TV Altstetten 9.15 9.153 9.25 36.60**K5 9.05 8.75

Mara Herren 97 TV Egg 9.05 9.404 9.15 36.55*K5 8.95 8.95

Alessia Romanelli 97 TV Weiningen 9.30 8.905 9.25 36.25*K5 8.80 8.60

Lavinia Schütz 98 TV Bülach 9.40 9.256 8.30 36.05*K5 9.10 8.45

Laura Häfeli 94 GETU Lufingen 9.35 8.307 9.25 36.00*K5 9.10 9.00

Ellen Jenni 00 TV Bülach 8.85 9.358 8.25 35.60*K5 9.15 8.85

Sinja Baumann 97 GETU TV Kloten 8.55 9.308.25 35.60*K5 9.50 9.05

Patrizia Messmer 95 GETU Rafz 8.65 8.9510 9.25 35.55*K5 8.60 8.70

Ramona Kramer 95 STV Wil ZH 8.40 9.2011 8.75 35.50*K5 9.15 8.30

Elian Keller 97 GETU TV Kloten 9.20 8.808.65 35.50*K5 8.15 8.85

Tina Schultheiss 98 TV Weiningen 9.10 9.1013 9.05 35.45*K5 7.90 8.20

Anja Wigger 98 TV Weiningen 9.15 9.0514 8.30 35.40*K5 8.30 8.90

Sarah Gall 97 TV Dietlikon 8.90 9.1015 8.55 35.25*K5 8.70 8.55

Salome Stäubli 96 GETU Lufingen 8.70 8.7516 9.00 35.10*K5 8.10 8.65

Sara Sobania 99 TV Egg 9.20 9.158.60 35.10*K5 8.15 7.85

Yara Rhiner 99 TV Weiningen 9.30 9.0018 8.55 35.05*K5 8.00 8.20

Michelle Hauser 98 TV Egg 9.15 8.9019 8.40 34.95*K5 8.45 8.50

Nina Frey 96 GETU Rafz 9.15 8.808.35 34.95*K5 8.65 8.25

Flavia Rosenau 97 TV Altstetten 8.75 8.7021 9.10 34.85*K5 8.20 8.30

Olivia Rüttimann 98 TV Weiningen 8.80 8.5522 8.55 34.65*K5 8.30 8.75

Seraina Keller 99 GETU Lufingen 9.10 9.0523 8.20 34.55*K5 8.20 7.70

Lea Gugganig 98 TV Bülach 9.00 9.158.00 34.55*K5 8.40 7.70

Vanessa Infanger 96 GETU Rafz 8.90 8.1025 8.65 34.50K5 8.85 8.55

Nicole Graf 95 GETU Lufingen 8.90 8.3526 8.70 34.45K5 8.50 8.00

Paula Rivas 98 GETU Rafz 9.15 8.258.35 34.45K5 8.70 7.95

Malin Keller 98 GETU TV Kloten 9.00 9.0528 8.10 34.40K5 8.15 8.25

Nina Müller 97 GETU Watt 8.60 8.8029 8.25 34.30K5 8.65 7.05

Sina Sigrist 97 GETU Rafz 8.90 8.4030 8.75 34.25K5 7.85 8.20

Tanja Lieberherr 00 TV Weiningen 8.70 8.9031 8.20 34.20K5 7.65 8.40

Stefanie Dittli 98 GETU Oetwil-Geroldswil 8.55 8.9032 8.40 34.15K5 8.30 8.10

Valerie Schneider 00 TV Bülach 9.25 8.8033 8.30 33.90K5 7.40 7.55
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Nathalie Hug 97 GETU Lufingen 8.90 8.2034 8.25 33.85K5 8.10 8.50

Yasmine Warsama 97 GETU Watt 8.30 8.0535 8.95 33.75K5 8.45 8.10

Natalie Steinkamp 95 GETU Rafz 8.75 8.458.00 33.75K5 8.55 7.65

Marion Sütterlin 94 GETU Rafz 8.60 8.2537 8.10 33.65K5 8.70 8.40

Noelle Tschopp 96 TV Altstetten 8.35 8.8538 8.60 33.60K5 7.50 7.80

Laura Brägger 98 GETU Watt 8.55 7.7539 8.60 33.45K5 7.00 8.55

Nikita Hodel 00 TV Weiningen 8.55 8.407.90 33.45K5 8.45 8.60

Mélanie Kohler 96 TV Altstetten 8.50 9.0041 7.40 33.30K5 8.40 7.60

Corinne Wischniewski 96 GETU Rafz 8.85 8.557.40 33.30K5 8.50 8.05

Deborah Alder 97 TV Bülach 8.85 8.9043 7.45 33.15K5 7.95 7.85

Sophia Conrad 99 TV Seebach 8.80 8.8544 7.40 32.90K5 7.85 7.75

Cathrin Schultheiss 99 TV Weiningen 8.65 7.7045 7.90 32.75K5 8.50 8.20

Melanie Schmid 96 STV Wil ZH 8.45 8.5546 7.50 32.65K5 8.15 8.00

Muriel Siegrist 97 STV Wil ZH 8.40 8.1547 7.95 32.45K5 7.50 7.95

Carmen Atzrodt 96 STV Wil ZH 8.60 7.3048 7.90 32.25K5 8.45 8.10

Geraldine Gähwiler 96 GETU Lufingen 8.40 8.1049 7.95 32.10K5 7.65 7.55

Carla Pfister 97 GETU Lufingen 8.45 7.856.80 32.10K5 9.00 8.95

Sophie Schröder 97 GETU Watt 8.25 7.8051 7.45 32.05K5 8.55 8.30

Olivia Gyr 99 TV Weiningen 8.25 7.3052 7.70 31.55K5 6.60 8.30

Jessica Valduga 93 GETU Watt 7.50 8.3053 7.95 30.95K5 6.70 7.20

Annik Stüdi 96 TV Seebach 8.25 7.3054 7.60 30.65K5 7.50 7.20
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Lukas Eder 94 GETU Lufingen 9.35 8.551 9.509.35 46.05**K5 9.15 9.30
Regionalmeister

Philipp Wüest 95 Getu Bauma 9.60 9.452 9.008.75 45.65**K5 8.85 7.80

Fredéric Nyffenegger 94 GETU Lufingen 9.35 8.703 9.208.80 45.30**K5 8.40 9.25

Fabrizio Seeberger 95 Getu Bauma 8.95 8.654 8.609.00 44.20*K5 9.00 5.45

Remo Müller 98 TV Weiningen 9.15 8.409.008.55 44.20*K5 8.60 9.10

Dominik Schläpfer 94 Getu Bauma 9.05 8.906 8.858.30 44.15*K5 8.80 9.05

Florian Nock 96 Getu Bauma 9.50 8.807 8.258.50 43.95K5 8.90 7.50

Manuel Stäubli 95 GETU Lufingen 8.95 8.608 8.758.65 43.80K5 8.85 8.25

Pascal Hofmeister 97 GETU Urdorf 9.40 8.759 8.707.90 43.75K5 9.00 8.80

Oliver Wigger 94 TV Weiningen 8.85 8.0010 8.709.25 43.70K5 8.90 8.60

Luca Schlatter 96 TV Weiningen 9.05 8.0511 8.808.50 42.95K5 8.55 8.35

Dario Speidel 96 TV Weiningen 8.90 8.6012 8.208.35 42.85K5 8.80 8.65

Lukas Stüssi 98 GETU TV Kloten 8.60 7.7013 8.358.25 41.95K5 9.05 7.80

Alexander Westerman 94 TV Weiningen 8.00 7.7014 8.658.50 40.65K5 0.00 7.80

Janik Schlatter 96 TV Regensdorf 7.80 8.3515 7.358.25 40.45K5 8.70 7.85
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K6 TurnerinnenKategorie:
BO

RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Anna Monsch 93 GETU TV Kloten 9.35 9.301 9.50 37.35**K6 9.20 8.65

Regionalmeister

Alexandra Weber 94 GETU TV Kloten 9.05 8.752 9.55 36.95**K6 9.60 9.15

Silja Mohler 97 TV Weiningen 9.10 8.703 9.35 35.80**K6 8.25 8.65

Sara Walker 95 TV Altstetten 9.10 7.904 9.25 35.60*K6 9.35 9.15

Alessandra Zamboni 93 GETU Rafz 8.85 8.355 9.15 35.35*K6 9.00 8.40

Selina Pfister 96 GETU Lufingen 9.35 8.656 8.45 35.30*K6 8.85 8.80

Svenja Bertschi 93 TV Regensdorf 9.25 7.457 9.15 34.85*K6 9.00 8.20

Tina Gut 96 TV Egg 9.30 8.108 8.80 34.75*K6 7.60 8.55

Julia Gut 98 TV Egg 8.60 8.359 8.80 34.20K6 8.35 8.45

Silja Pauli 97 TV Bülach 8.70 8.258.35 34.20K6 8.80 8.90

Sara Stäubli 92 GETU Lufingen 8.75 7.9511 8.15 33.80K6 8.95 8.15

Lena Arnaldini 91 TV Regensdorf 8.80 7.2512 8.45 32.90K6 8.40 7.65

Selina Oettinger 93 GETU Rafz 8.70 6.2513 9.10 32.75K6 8.70 7.75

Janine Hoppler 94 TV Weiningen 8.25 7.4514 8.40 31.90K6 7.80 7.30

Larissa Wülser 96 TV Bülach 8.90 7.5015 7.65 31.80K6 7.75 7.55

Xenia Hüsler 95 TV Dietlikon 8.95 7.4516 7.10 31.15K6 7.65 0.00

Debora Ferreira 93 TV ASZ / ZH-HARD 8.25 6.5517 7.00 29.75K6 7.95 7.00

Linda Bachmann 95 TV Dietlikon 0.00 0.0018 8.00 8.00K6 0.00 0.00
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TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang BASR

ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

K6 TurnerKategorie:
RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Robin Haug 86 TV Weiningen 9.20 8.901 9.259.05 45.45**K6 8.40 9.05
Regionalmeister

Reto Fritschi 93 TV Weiningen 9.10 8.652 8.508.80 43.90**K6 8.85 8.65

Laurent Kaiser 87 TV Altstetten 9.50 8.253 8.309.00 43.80**K6 8.30 8.75

Thomas Schaffhauser 91 TV Altstetten 8.65 8.404 8.008.95 42.90K6 8.90 8.60

Andi Marti 87 TV Weiningen 9.30 7.555 8.358.95 42.20K6 8.05 7.90
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

K7 TurnerinnenKategorie:
BO

RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Andrea Ruhstaller 85 TV Bülach 9.00 9.301 9.00 36.70**K7 9.40 9.40
Regionalmeister

Regina Baumberger 91 TV Altstetten 8.80 9.152 8.70 35.85**K7 9.05 9.20

Eliane Reusser 90 GETU TV Kloten 9.00 7.803 8.80 34.05**K7 8.45 8.30
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ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

TotalNamen Jg. Verein SR SP2 RERang

KD TurnerinnenKategorie:
BO

RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Sara Agazzi 83 TV Altstetten 9.60 9.151 9.05 37.30**KD 9.50 9.15

Regionalmeister

Nadine Eisenhut 82 TV Bassersdorf 9.35 9.252 9.20 36.60**KD 8.80 8.20

Nicole Leemann 83 TV Weiningen 9.25 9.353 8.90 36.55**KD 9.05 9.00

Dominique Dalla Valle 90 TV Bassersdorf 9.20 8.904 8.35 35.15*KD 8.70 8.20

Karin Schneiter 88 GETU Rafz 9.45 7.805 8.40 34.25KD 8.60 0.00

Nathalie Zatti 82 TV Weiningen 8.95 7.906 8.40 34.15KD 8.90 8.30

Laura Agazzi 86 TV Altstetten 8.85 8.207 8.15 33.90KD 8.70 8.35

Alexandra Koblet 69 TV Bassersdorf 7.90 8.408 9.25 33.80KD 8.05 8.25

Laura Steinmann 91 TV Bassersdorf 8.65 8.409 7.25 31.55KD 7.20 7.25

Mirjam Schatzmann 91 TV Bassersdorf 8.05 6.8010 7.05 29.20KD 7.30 6.50
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TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang BASR
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Rangliste Einzelgerätewettkampf

KH TurnerKategorie:
RümlangRegionalmeisterschaften vom 14./15. Mai 2011

SP1

Christian Gegenschatz80 TV Regensdorf 9.60 9.301 9.108.90 46.45**KH 9.55 9.15

Regionalmeister

Markus Ryffel 78 TV Regensdorf 9.80 9.452 8.809.00 46.30**KH 9.25 8.90

Marcel Beilstein 76 TV Fehraltdorf 9.30 9.153 8.959.00 45.75**KH 9.35 8.80

Thomas Bangerter 74 TV Bülach 9.30 8.604 8.758.40 44.35KH 9.30 7.70
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